
Storm Juncker Holding ApS

CVR-nr.: 45304078

Skellet 16
4760 Vordingborg

Årsrapport
2. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2026

Frederik Fjellerad Juncker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Storm Juncker Holding ApS
Skellet 16
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 45304078
Regnskabsår: 02/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabers formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør kr. 118.676 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 2. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.159
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-1.159
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		119.292
Andre finansielle indtægter		2.115
Øvrige finansielle omkostninger		-1.746
Ordinært resultat før skat		118.502
Skat af årets resultat		174
Årets resultat		118.676
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.292
Overført resultat		82.384
I alt		118.676

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		179.292
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		188.292
Anlægsaktiver i alt		188.292
Tilgodehavende skat		33.820
Tilgodehavender i alt		33.820
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.214
Værdipapirer og kapitalandele i alt		45.214
Likvide beholdninger		956
Omsætningsaktiver i alt		79.990
AKTIVER I ALT		268.282

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.292
Overført resultat		82.385
Forslag til udbytte		35.000
Egenkapital i alt		158.677
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		96.000
Skyldig selskabsskat		13.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.605
Gældsforpligtelser i alt		109.605
PASSIVER I ALT		268.282

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0